
地場小売業売上高ランク (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

※は連結売上高　資料)福岡の会社情報2024年版

㈱コスモス薬品
イオン九州㈱
㈱ナフコ
㈱サンリブ
㈱ドラッグストアモリ
㈱ミスターマックス･ホールディングス
㈱岩田屋三越
総合メディカル㈱
㈱ハローデイ
㈱マルキョウ
福岡トヨタ自動車㈱
㈱ホンダ四輪販売九州北
㈱西鉄ストア
エフコープ生活協同組合
福岡トヨペット㈱
トヨタカローラ福岡㈱
㈱博多大丸
㈱エコア
アプライド㈱
㈱九州マツダ
新日本製薬㈱
嘉穂無線ホールディングス㈱
ネッツトヨタ北九州㈱
明治屋産業㈱
福岡ダイハツ販売㈱

福岡市博多区博多駅東
福岡市博多区博多駅南
北九州市小倉北区魚町
北九州市若松区本町
朝倉市一木
福岡市東区松田
福岡市中央区天神
福岡市中央区大名
北九州市小倉南区徳力
大野城市山田
福岡市中央区渡辺通
福岡市中央区赤坂
筑紫野市針摺中央
粕屋郡篠栗町中央
福岡市博多区東光
福岡市中央区長浜
福岡市中央区天神
福岡市博多区冷泉町
福岡市博多区東比恵
福岡市博多区東比恵
福岡市中央区大手門
福岡市博多区中洲中島町
北九州市小倉北区上到津
福岡市博多区博多駅東
福岡市博多区東比恵

医薬品･化粧品･雑貨･食料品の小売(ドラッグストア「ディスカウントドラッグコスモス」経営)
チェーンストア(総合小売業)
ホームセンター･家具･ホームファッションの小売
総合スーパー・食品スーパーの経営
医薬品･日用雑貨･化粧品・健康食品･食品･酒類･衣料品･他の小売
総合ディスカウントストアのチェーン展開を行うグループ会社の経営管理及びショッピングセンター運営事業
百貨店
医業経営コンサルティング　医療モールの開発･運営　医師の紹介､転職･開業支援　医業継承支援　薬局 他
スーパーストアの経営(スーパーマーケット経営)
スーパーマーケットの経営
自動車の販売・修理･リース　損害保険代理
自動車の販売・修理　損害保険･生命保険代理店　レンタカー事業
スーパーマーケットの経営(｢にしてつストア｣「レガネット｣｢スピナマート｣｢スピナ｣「レガネットキュート｣他)　「あんくる夢市場」 「あんくるふじや」
生活協同組合
自動車の販売･賃貸･修理
自動車の小売及び修理・整備　損保代理業
百貨店業
プロパンガス事業　住宅設備機器販売　都市ガス事業　電力小売事業 他
パソコン関連商品の販売　プライベートブランドPC・デジタル家電製品の企画・開発・販売 他
自動車及び自動車用部品の販売･整備
化粧品及びヘルスケア商品の商品開発･販売
ホームセンター｢グッデイ｣､学習工作キット製造｢イーケイジャパン｣､データ活用支援｢カホエンタープライズ｣の経営企画･管理
自動車の小売･整備
食肉･惣菜の小売　レストラン経営
新車・中古車販売　自動車部品販売　自動車修理･整備　レンタカー事業
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755,414,000
459,422,000
202,259,000
182,569,000
182,256,000
126,904,000
109,636,000
102,008,000
81,480,000
81,089,814
79,335,026
65,831,364
62,142,993
60,939,437
57,852,587
48,448,479
47,108,922
41,882,885
37,605,000
37,226,000
36,107,000
36,107,000
33,467,174
31,061,713
29,428,982
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